অিফসার  ও  এক্িসিকউিটভ  ম্যািজস্ট্েরট  মুহাম্মদ  সািদকুর  রহমােনর
েনতৃত্েব ভ্রাম্যমান আদালেতর অিভযান পিরচালনা করা হয়।

শিনবার সকাল সােড় দশটার সময় চুয়াডাঙ্গা সেরাজগঞ্জ বাজার এলাকায়
েমাবাইল  েকার্ট  পিরচালনা  কের  স্বাস্থ্যিবিধ  না  মানার  অপরােধ
দন্ডিবিধ  ১৮৬০  এর  ১৮৮  ধারায়  ৩িট  প্রিতষ্ঠানেক  সর্বেমাট  ১৫০০/-(

এক  হাজার  পাঁচশত  টাকা  মাত্র)  অর্থদন্ড  প্রদান  কেরন  এ  সময়
চুয়াডাঙ্গা  সদর  উপেজলা  িনর্বাহী  অিফসার  ও  এক্িসিকউিটভ
ম্যািজস্ট্েরট  েমাহাম্মদ  সািদকুর  রহমান  বেলন  স্বাস্থ্যিবিধ  না
মানেল  সকলেক  আইেনর  আওতায়  এেন  শাস্িত  প্রদান  করা  হেব  ও  জিরমানা
করা  হেব  এবং  নয়  মাইল  পশুহােটর  স্বাস্থ্য  িবিধ  পর্যেবক্ষণ  কেরন